licet  6-soriim  AH»^'rti  suecamerarii  TjeojMiliensis  et  Stanislai  Stharzeclio- 

wskich  -  '  tam^uam  pro  tunc  tenutarioruinquo  capitaneatus  Samboriensis 

appropinquassot,  cumque  porta*  civitatis  idem  G-sus  Zamoiscsskj  accedisset,  j 

extunc  ipse  vicecapitaneus  tanquam  fidelis  sei'vus  dominorum  suorum  iura* 
monto  astrictus,  precustodieiiSj  ne  quid  dominis  ipsius  praefatis  in  absen* 
tia  per  vim  aliquiini  eveniat  possessionemque  sibi  a  praefatis  dominis  suis 

eonereditani  ut  nun  amittar,  portas  civitatis  eiusdem  Sambor  oeludi  iussitJ 

-  -  Dunique  ideiii  G-sus  Inannes  Zaraoisczkj  de  quadjiiii  ascrta  viulentÄ 

8ui  ipsius  in  eivitatem  Sambor  non  iramissiune  Ministeriali  terrestri  prole^stas- 

set,  itlem  vicecapitaneus  oisdem  quoque  Minis teri all  et  Nobibbus  protesta- 
batur,  quod  ipso  nullas  violentias  tacit,  tantum  modo  ius  et  possessioneni 

dominorum  suorum  sibi  concreditam  praecustodit,  qui  domini  i^ui,  cum 

iüunt  ab  instigatore  S.  Reg,  M-tis  citati  et  pro  eodem  termiuo  ad  eaudem 

S.  Reg.  M-teni  profecti,  idem  secretariu«  causa  eadem  dominis  sais  in-^ 
stituta  indecisa  pendente  absentta  ipsorura  nihil  innovari  ad  decisionem 

S.  Reg,  M-lis  debuit,  nee  polest 

/)  -  -  in  eivitato  ISanibor  die  tbrensi  -  •  *)  providus  Felix  d©  Sthoya-j 
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nicze  Ministerialis  Terrestris   Ti^rraruni   Russiae   iassu  ot  mantlato  G-si  lo- 

anujs  Zamoisczkj   *  -  voee  soiiorosa  in  forn  publico  proclainalxit^  ne  subditi 

S.  M  tis    Rogiae    praelectarae    Capitaneatius    Samboriensis     census    et    ob- 

ventiones  univorsa^  Or-sis  Alberto    et    Stanislao   Starzechowskyem    vel    eo- 
ruiii    fiictoribus    extradero    audeant,    venim    ut    omneä    -  -  obventiones  in 

villani  Ozimina  praediumquo  ibidem  i^itum  tenutae  Mag,  Stanishd  H*.*rbürth 
L\  Ffalsthiii  Castellaiii   Leopolien.sis  deferant,  ipslsrjue  Stharzeckowskyin  nec 

eonim  factoribus  idlam  periitus  oboedientiam  praestent- -ofiorendo  se  iiihi- 
lominus    omnibus  ilVidem    in    praedio    Ozioiinn    alium    uovuin    capitaneum 

Saiüburiensem,    cui    onmia    liaee    pmestünt,     deiixoustraturum;     quotl     ipsi 

3^inist©riali  et  Nobilibus  pratifatis  ")    es   parte     ipsorum    Stbaizecb  ü  wąskich 

^protestatum  est  contra  ipsum  Zamoisczkj,    qiiia    ipse,    nescitur   qua    auda- 
*3ia    ductnSj     certo    sciens    ipsos    Shtarzechowskio    ins    extenuationis    suin-